MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

1d-Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

‘Nombre del solicitante:

430821

112117

Ministerio de Comercio, Industria y Turismo

’Aldo Junior Patifio Bustamante

Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

‘Fecha:

Campos a Actualizar

'UNION TEMPORAL ASEO COLOMBIA AMP4

Aseo y Cafeteria IV

‘Modificacion de la Orden de Compra

2024-12-11 19:37:05

Nuevo Valor

Campo Valor Actual

Fecha de vencimiento 2024-12-15 2024-12-25

Cuentas asociadas

1d gNombre %Cédigo :Segmento 1 Segmento 2

106903 éCDP 56523 ASEQO Y CDP-56523 ‘CDP 156523
‘CAFETERIA REGION 12 :

106873 éVF kVF—027222 VF 027222

1126227 CDP 424 del 03 de enero  CDP-424 CDP 424

I ‘de 2024 [

Articulos actuales

No Articulo ECantidad Unidad Precio Cuenta Total



10

11

12

ays04--R12 -

Operario de aseo

y cafeteria
Tiempo
Completo - 1

rays04--R12 -
“Jaboén para loza
3 (Compraj -1

ays04--R12 -
Jabon abrasivo
{Compra) - 1

‘ays04--R12 -

Jabon de

‘dispensador para
‘manos 3
(Compra) - 1

“ays04--R12 - Gel

antibacterial para
manos

(Compra) - 1

ays04--R12 -

Limpiador
multiusos 1
(Compra) - 1

‘ays04--R12 -
Detergente

muitiusos en

:polvo (Compra) - :
1

ays04--R12 -
Limpiador
desinfectante
para uso general
1 (Compra) - 1

ays04--R12 -
Liquido para
limpiar vidrios 3

(Compra) - 1

ays04--R12 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
{Compraj - 1

“ays04--R12 -

Alcohol industrial
1 (Compra) - 1

ays04--R12 -
Lustrador de
muebles

(Compra} - 1

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

‘Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2200293.00

130804102.00

/CDP-56523
5991.85 (CDP-56523 183885.90
3107.26 CDP-56523 43501.64
844265 CDP-56523 1118197.10
23487.19 CDP-56523 1328820.66
6364.50 CDP-56523 89103.00
4643.34 ' CDP-56523 165006.76
624370 CDP-56523 87411.80
2028.29  CDP-56523 28396.06
5329.63 CDP-56523 74614.82
15590.86 /CDP-56523 218272.04
2591.01 (CDP-56523 3627414



13

14

15

16
17
18
:19

20

21

22

23

24

25

28

27

‘ays04--R12 -
‘Insecticida 1
(Compra) - 0

ays04--R12 -
‘Pafio absorbente
‘multiusos 2
(Compra) -0

‘ays04--R12 -
Desmanchador
_multiusos
(Compra) - 1

‘ays04--R12 -
Ambientador 1
(Compra) - 1

‘ays04--R12 -
Limpiones 1
k(Compra) -1

‘ays04--R12 -
‘Bayetilla 1
(Compra) - 1

ays04-R12 -
Esponjilla 2
{(Compra) - 1

-ays04--R12 -
‘Esponijilla 5
(Compra) -0

‘ays04--R12 -
'Escoba 1
(Compra) -0

‘ays04--R12 -
-Cepillos 3
(Compra)-0

~ays04--R12 -
Trapero 2
(Compra) -0

ays04-R12 -

Cepilio para
sanitario

(churrusco)
(Compra) - 0

ays04--R12 -
Bolsas plasticas
15 (Compra) - 2

-ays04--R12 -
‘Bolsas plasticas
§16 (Compra) - 1

‘ays04--R12 -
‘Guantes 1
(Compra) - 1

14.0

14.0

140
140
14.0 N
"14.0

14.0

14.0

f@
140
3;4;5
| é’14;0
140
f14.0

14.0

Unidad

Unidad

“Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

‘Unidad

Unidad

‘Unidad

‘Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

8005.32

6626.17

5468.27

1829.25
2511.39

12221.44

421.76
50.47
736,69
1508,04
2753.44

1964.31

3657.66
1914.05

3275.97

'CDP-56523

CDP-58523

-CDP-56523

CDP-56523

CDP-56523

CDP-56523

CDP-56523

CDP-56523

CDP-56523

CDP-56523

CDP-56523

CDP-56523

CDP-56523

CDP-56523

CDP-56523

112074.48

02766.38 |
76555.78
25609.50
35159.46

171100.16

:5904.64

706.58

10229.66

21112.56

38548.16

27500.34

51207.24

26796.70

45863.58



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

ays04--R12 -

Guantes 3

(Compra) - 1

ays04--R12 -
Papel higiénico 1
(Compra) - 10

ays04--R12 -
Toallas para
manos 6

{Compra) - 3

ays04--R12 -
Vasos
biodegradables 3
(Compra) - 0

‘aysO4—-R12 -

Café 1
(Compra) - 2

ays04--R12 -
Azucar 1

{Compra) - 0

ays04--R12 -
Aromatica
(Compra) - 2

ays04--R12 - Té

(Compra) - 2

‘ays04--R12 -

Agua potable 4
(Compra) - 4

ays04--R12 -
Recogedor de
basura 1
{Compra) - 0

‘ays04--R12 -

Atomizadores
(Compra) -0

ays04--R12 -
Cuchara
pequena
{Compra) - 1

ays04--R12 -
Pocillos
(Compra) - 0

ays04--R12 -
Balde (Compra) -
0

‘ays04--R12 -

Carro exprimidor
de trapero 2
{Arrendamiento) -
1

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0
14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

14.0

Unidad

‘Unidad

Unidad

Unidad

‘Unidad

‘Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

‘Unidad

‘Unidad

Unidad

Unidad

3619.44

CDP-56523

50672.16
14820 50 CDP-56523  207487.00
17243.43 CDP-56523  241408.02
13480.20 CDP-56523  48722.80
3464488 CDP-56523 48502832
3672.89 CDP-56523 5142046
2876.04 CDP-56523  40264.56
9334.90 CDP-56523  130688.60
52374.64 CDP-56523 733244.96
733.08 CDP-56523  10263.12
456.35 CDP-56523  6388.90
1633.66 CDP-56523 2287124
2226.82 (CDP-56523 31175.48
277.61 CDP-56523 3886.54
23000.24 CDP-56523 322003.36



43 ‘ays04--R12 - 14.0 ‘Unidad 8345.86 CDP-56523 116842.04
‘Sefiales ,

‘peatonales de

prevencion y

‘atencién 3

(Compra) - 1

44 .ays04--R12 - 14.0 Unidad 41307.07 CDP-56523 578298.98
. :Greca para tintos

» |

‘(Arrendamiento) -

1

45 iﬁaysO4-—R1.’2 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-56523 0.00
‘Recargo por :
. Trabajo nocturno

46 ays04--R12 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-56523 0.00

‘Recargo por
-dotacion especial

47 éaySO4--R12 AU 10 Unidad 3579938.72 CDP-56523 35679938.72

48 ‘ays04--R12-IVA 1.0 Unidad 0.00 CDP-56523 10.00

49 INCREMENTO 1.0 ‘Unidad 3080476.00 CDP-424 3090476.00
' ANO 2024 '
‘REAJUSTE IPC
Y SALARIO
'MINIMO LEGAL
'MENSUAL
'VIGENTE
50 ‘Adicién nimero 1 1.0 Unidad 8721783.00 CDP-56523 ‘8721793.00

'y Prorroga
‘Numero 1

Articulos editados y/o agregados

;Tipo No E:Articulo : E‘Cantidad éUnid:::d Precio :Cuenta Total

Detalle o justificacion de la aclaracion

ﬁSe realiza la prorroga N° 3 la Orden de Compra, hasta el dia 25 de diciembre de 2024 por mutuo acuerdo entre las partes.

A

Firma p/{dw;na/ T é( sto Unidad 35-01-01-000 Fi{ma de proveeddr
Nombre: L ibe Lopez Suarez Nombre HUGO NICOLAS USME HOYOS

~C.C. 52.371.112 de San José del Pare Documento: 70.952.636






